

## صور تجلسه مجازی کمیته کلان منطقه ۷

### برنامه جامع عدالت، تعالی و بهره‌وری آموزشی

**زمان:** ساعت ۱۰ صبح، روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۰۶

**مکان:** دانشگاه علوم پزشکی اصفهان، جلسه مجازی

#### حاضرین:

**جناب آقایان:** دکتر معصومی (رئیس کمیته کلان منطقه ۷)، دکتر رسولی منش (معاون آموزشی د.ع.پ. کاشان)، دکتر حیدریان (معاون آموزشی د.ع.پ. شهرکرد)، دکتر مهرپور (معاون آموزشی د.ع.پ. یزد)، دکتر مقدسی (مسئول کارگروه منطقه‌ای مدیریت جامع کیفیت د.ع.پ. شهرکرد)، مهندس فیروز خالیدی (مدیر EDC، د.ع.پ. شهرکرد)، دکتر صحت (مسئول کارگروه منطقه‌ای پاسخگویی اجتماعی، د.ع.پ. کاشان)، دکتر نبوتی (مسئول کارگروه منطقه‌ای توسعه آموزش و فناوری‌های نوین، د.ع.پ. کاشان)، دکتر کلانتر (مسئول کارگروه منطقه‌ای اقتصاد آموزش د.ع.پ. یزد)، دکتر حقانی نژاد (مسئول کارگروه بین‌المللی سازی د.ع.پ. یزد)، دکتر سادات حسینی (عضو کارگروه اخلاق و سلامت معنوی، د.ع.پ. یزد)

**سرکار خانم‌ها:** دکتر یمانی (دبیر کمیته منطقه‌ای)، دکتر جوکار (مسئول کارگروه منطقه‌ای اعتباربخشی د.ع.پ. اصفهان و عضو کمیته منطقه‌ای)، دکتر رستمی (دبیر کارگروه منطقه‌ای منطقه‌ای همگرایی د.ع.پ. اصفهان)، دکتر زریچهر و کیلی (مسئول EDC د.ع.پ. کاشان)، دکتر الهام موسوی نسب (دبیر کارگروه منطقه‌ای توسعه آموزش و فناوری‌های نوین د.ع.پ. کاشان)، خانم الهام موتمن (عضو کارگروه پاسخگویی اجتماعی د.ع.پ. کاشان)، دکتر سپینود رستم پور (معاون EDC د.ع.پ. شهرکرد)، خانم رضایی (کارشناس د.ع.پ. اصفهان).

جلسه با تلاوت آیاتی چند از کلام... مجید آغاز و در شروع جلسه جناب آقای دکتر معصومی رئیس کمیته کلان منطقه ضمن خوش آمدگویی و تشکر و قدردانی از مسئولین کارگروه‌های منطقه به خاطر کسب مقام اول کلان منطقه ۷ آمایشی در ارزشیابی دوره‌ای کلان مناطق، به گزارش نشست اخیر معاونین آموزشی پرداختند و نکات مهم مطرح شده در این نشست را بیان نمودند. سپس سرکارخانم دکتر یمانی ضمن خوش آمدگویی به حاضرین و مروری بر دستور جلسه، موضوعات در نظر گرفته شده برای تبادل نظر را عنوان نمودند. سپس ایشان در خصوص ضرورت مشارکت و تعامل بیشتر کارگروه‌های کلان منطقه و اجرایی سازی شاخص‌های ابلاغی وزارت متبوع مواردی را مطرح نمودند.

در ادامه مطابق با دستور جلسه موارد زیر مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت.

- ردیف ۱: نتایج قابل‌کاربری نشست اخیر معاونین آموزشی در راستای برنامه جامع عدالت، تعالی و بهره‌وری آموزش علوم پزشکی
- ردیف ۲: پیگیری مصوبه جلسه مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۰۳، در خصوص برنامه عملیاتی کارگروه‌های منطقه‌ای

- ردیف ۳: طرح نامه شماره ۵۲۳/۵۱۷/د مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۲۲ در خصوص ارزیابی عملکرد گزارشات دوره ای و ضرورت هماهنگی با دبیرخانه و اعضای کارگروه منطقه ای در ارسال گزارش ها، حضور در نشست های وزارتخانه
- ردیف ۴: تصمیم گیری و برنامه ریزی در خصوص عملکرد ایده آل (Best Practice) در سطح کلان منطقه

## ردیف (۱):

سرکارخانم دکتر یمانی ضمن اشاره و تاکید بر این موضوع که فعالیت های کارگروه های طرح عدالت، تعالی و بهره‌وری آموزشی، یک کار تیمی و ارزشمند است، به ضرورت برنامه ریزی و فعالیت های منسجم جهت حفظ و ارتقا رتبه کسب شده تاکید کردند. همچنین ایشان نکاتی در خصوص شرکت مسئولین کارگروه ها در جلسات منطقه ای و گزارش آن به دبیرخانه بیان نمودند. و مقرر گردید:

- گزارش های ارسالی به وزارت پیرامون فعالیت کارگروه های برنامه عدالت، تعالی و بهره‌وری آموزشی ابتدا به دبیرخانه ارسال گردد و بوسیله دبیرخانه برای وزارت متبوع ارسال گردد.
- تغییر مسئولین کارگروه های منطقه و دانشگاهی حتی المقدور صورت نگیرد و در صورت وقوع، حتما به صورت رسمی به دبیرخانه اطلاع داده شود.

در ادامه جناب آقای دکتر مقدسی در راستای اجرایی سازی برنامه عدالت، تعالی و بهره‌وری آموزشی در خصوص میزان فعالیت کارگروه های دانشگاهی و معادل سازی آن با واحد موظفی مواردی را مطرح نمودند، که پس از بحث و تبادل نظر، پیشنهاد گردید:

بر حسب میزان فعالیت مسئولین کارگروه، پس از تصویب شورای آموزشی آن دانشگاه به صورت:

- بسته به برنامه و امکانات دانشگاه مواردی از قبیل ذخیره مرخصی سالانه، کاهش واحد موظفی و حتی الامکان در نظر گرفتن اعتبار مالی برای کارگروه هایی که نسبت به امتیاز پایه، ارتقا داشتند، لحاظ گردد.

**ردیف (۲):** پیگیری مصوبه جلسه مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۰۳، در خصوص برنامه عملیاتی کارگروه های منطقه ای

سرکارخانم دکتر یمانی ضمن تشکر از کارگروه هایی که برنامه عملیاتی خود را ارسال نموده بودند، به اهمیت برنامه عملیاتی و ضرورت داشتن آن در تمام کارگروه ها تاکید کردند و مقرر شد:

- با توجه به ضرورت دستیابی به شاخص های ابلاغی وزارت متبوع، کلیه فعالیت ها و اقدامات کارگروه ها در راستای دستیابی به این شاخصها تدوین و در اسرع وقت به دبیرخانه ارسال گردد.

**ردیف (۳):** طرح نامه شماره ۵۲۳/۵۱۷/د مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۲۲ در خصوص ارزیابی عملکرد گزارشات دوره ای و ضرورت هماهنگی با دبیرخانه و اعضای کارگروه منطقه ای در ارسال گزارش ها، حضور در نشست های وزارتخانه

- **با توجه به ابلاغ زمانبندی ارزیابی عملکرد کارگروه ها به صورت فصلی، تاکید می شود کارگروه ها گزارشات فصلی خود را در دهه دوم ماه آخر هر فصل برای دبیرخانه ارسال کنند.**

**ردیف (۴):** تصمیم گیری و برنامه ریزی در خصوص عملکرد ایده آل (Best Practice) در سطح کلان منطقه سرکارخانم دکتر یمانی به نقطه ضعف کارگروه ها در خصوص تمرکز و برنامه ریزی جهت اقدام در راستای عملکرد ایده آل (Best Practice) اشاره کردند و پیشنهاد شد:

- **کارگروه های تعالی یک کار ویژه و خاص در سطح منطقه و با کشور برنامه ریزی و اجرا نمایند.**  
در ادامه جناب آقای دکتر حیدریان، معاون آموزشی دانشگاه علوم پزشکی شهرکرد، گزارشی از اقدامات و فعالیت های کارگروه ها بیان کردند و مقرر گردید:
- **در جلسه آتی کارگروه های پاسخگویی اجتماعی و فناوری های نوین آموزشی، گزارش عملکرد خود را ارائه دهند.**  
همچنین در خصوص ایجاد مشوق و انگیزه اعضای هیات علمی پیرامون فعالیت در کارگروه ها مقرر گردید:
- **دانشگاه ها از درآمدهای پردیس، جهت تامین اعتبار در راستای توسعه و اجرایی سازی برنامه جامع عدالت، تعالی و بهره وری آموزشی استفاده کنند.**